

Korrekturen zum „Immobilienmarktbericht Hamburg 2011“ Version 1.01 Stand 13.10.2011

vordere Umschlaginnenseite Spalte 2

Öffnungszeiten

statt Mo, Mi, Fr richtig **Mo – Mi, Fr**
statt Di und Do richtig **Do**

Seite 10 Verteilung der Verkäufe von Ein- und Zweifamilienhäusern 2010

Rönneburg
Rothenburgsort
Rotherbaum

statt weiß richtig **mittelgrün**
statt dunkelgrün richtig **weiß**
statt mittelgrün richtig **dunkelgrün**

Seite 13 Mittlere Gesamtkaufpreise von Ein- und Zweifamilienhäusern 2010

Rönneburg
Rothenburgsort
Rotherbaum

statt weiß richtig **dunkelgrün**
statt dunkelrot richtig **weiß**
statt dunkelgrün richtig **dunkelrot**

Seite 20 Verteilung der Verkäufe von Mehrfamilienhäusern 2010

Rönneburg
Rothenburgsort
Rotherbaum

statt dunkelgrün richtig **weiß**
statt rot richtig **dunkelgrün**
statt weiß richtig **rot**

Seite 30 Verteilung der Verkäufe von Büro- und Geschäftshäusern 2010

Rönneburg
Rothenburgsort
Rotherbaum

statt orange richtig **weiß**
statt hellgrün richtig **orange**
statt weiß richtig **hellgrün**

Seite 35 Verteilung der Verkäufe von Lager u. Produktionsgebäuden 2010

Rönneburg
Rothenburgsort

statt rot richtig **weiß**
statt weiß richtig **rot**

Seite 39 Verteilung der Verkäufe von Eigentumswohnungen 2010

Rönneburg
Rothenburgsort
Rotherbaum

statt hellgrün richtig **mittelgrün**
statt rot richtig **hellgrün**
statt hellgrün richtig **dunkelrot**

Seite 43 Mittlere Kaufpreise pro m² Wohnfläche von Eigentumswohnungen 2010

Rönneburg
Rothenburgsort
Rotherbaum

statt dunkelgrün richtig **mittelgrün**
statt dunkelrot richtig **dunkelgrün**
statt mittelgrün richtig **rot**

Seite 50 Verteilung der Verkäufe von Ein- und Zweifamilienhausplätzen 2010

Rönneburg
Rotherbaum

statt weiß richtig **dunkelgrün**
statt dunkelgrün richtig **weiß**